
Recsk Nagyközségi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
3245. Recsk, Kossuth L. út 165.; Tel.: 36/578-310 , Fax: 478-022 

Email: titkarsag@polghiv-recsk.t-online.hu 
 

 
 
 
 
 

166-124/2010. 
 

KIVONAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselı-testületének a 
 2010. július 8-án megtartott rendkívüli testületi ülésének jegyzıkönyvébıl 

 
 
46/2010. (07.08.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Az „Egészségügyi központ kialakítása és a Csengıvár Óvoda infrastrukturális fejlesztése – 
Recsk” tárgyú 2010. március 24-én megjelent ajánlattételi felhívásra érkezett Nívóber Kft. 
3300 Eger, Trinitárius út 2. érvényes ajánlata lett a közbeszerzési eljárás nyerteseként 
kihirdetve.  
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselı-testülete a 22/2010.(04.19.) sz. 
Önkormányzati Határozatában a Nívóber Kft. közbeszerzési eljárás nyerteseként történt 
kihirdetését jóváhagyta.  
Az építıipari kivitelezési tevékenységrıl szóló 191/2009. (IX.15.) Korm. rendelet 17. § (2) 
bek.  a.) pontjában meghatározott beruházás esetén a Magyar Államkincstárnál fedezetkezelıi 
számla nyitását kell kezdeményezni. 
Az Önkormányzati Képviselı-testület az építési kivitelezés bruttó bekerülési költségének 
forrását az alábbiak szerint határozza meg: 
 

Megnevezés 
Egészségügyi központ 

kialakítása 
Csengıvár Óvoda 

infrastrukturális fejlesztése 
1. Saját forrás 4 599 853 25 267 941  
2. Bankhitel   
    a.) MFB 8.6 hitelcél 5 386 227 0 
    b.) MFB 6.5 hitelcél 28 900 000 0 
3. ÉMOP támogatás 101 074 873 90 976 666 
Összesen: 139 960 878 116 244 607 
 
Az Önkormányzat Képviselı-testülete a fenti táblázatban megjelölt saját forrást, azaz 
29.867.794.-Ft-ot az Önkormányzat 2010. évi költségvetésében biztosítja. 
  
Utasítja a tisztségviselıket, hogy jelen határozat alapján a fedezetkezelıi számla 
megnyitására a szükséges intézkedést megtegyék. 
 
Határidı: azonnal 
Felelıs: polgármester  
 
 Holló Imre s.k.      Varró Gyuláné s.k.  
 polgármester                      jegyzı 
 
 
A kivonat hiteles: Kalmárné Kovács Andrea leíró 
Recsk, 2010. július 8. 


